1879 ELITECH B3C 22500ETMK

ELITECH B3C 22500ETMK AnbTepHatop

AnbTepHaTtop



1879 ELITECH B3C 22500ETMK

3anyactu
Ne Kog INT HasBaHue getanu (pyc.) HassaHue getanu (aHrn.) Kon-Bo [MpymeyaHue
1 0101.056200 Marika M10 ¢ dpnaHuem Hexagon nut with flange 4
2 0101.319100 ObGevaiika ceTyaTtas Motor fan housing 1
3 0101.319150 BonTt M6x14 wecTturpaHHbii ¢ donaHuem Hexagon bolt with flange 1
4 0101.319200 AnbTepHaTop B cbope Components of motor 1
5 0101.319250 LleTka rpacutoBas Carbon brush combination 1
6 0101.319300 Konopka knemHasi Motor terminal plate 1
7 0101.056300 BonTt M6x12 wecTturpaHHbii ¢ donaHuem Hexagon bolt with flange 8
8 0101.319350 LWan6a nnockas 16,5x30x4 Flat washer 1
9 0101.319400 onopa anbTepHaTopa 3agHAs Rear motor support 1
10 0101.319450 BonTt M10x220 wecTturpaHHbin ¢ oriaHuem Hexagon bolt with flange 4
11 0101.319500 Wnunbka M6x75 Stay stud 4
12 0101.013200 Bont M6x214 wecTturpaHHbiv ¢ chnaHuem Hexagon bolt with flange 2
13 0101.319550 60nT15/8-18UNF-2Bx310 anbTepHaTopa Hexagon bolt 1
14 0101.319600 KpblLLKa anbTepHaTopa Rear motor end cover 1
15 0101.319650 PerynaTtop HanpsixeHusi Voltage regulator 1
16 0104.016500 Bont M6x20 wecTturpaHHbIv ¢ doriaHuem Hexagon bolt with flange 2

AnbTepHaTtop




